
Strona 1 z 1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Płock, 17.09.2021 roku 
Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.16.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa 

Powiatowego w Płocku w 2021 roku”. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą na realizację zamówienia została uznana oferta 

Wykonawcy: 
 

Konsorcjum Firm:  

„TABLIX” Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 91, 05-220 Zielonka, 

OLMAR Janusz Olszewski Spółka jawna, ul. Płocka 3, 09-472 Cekanowo, 

cena ofertowa brutto: 112 003,50 zł, 

termin dostawy - tablice rejestracyjne seryjne: 10 dni roboczych, 

termin odbioru tablic rejestracyjnych do likwidacji: 2 dni robocze. 

Wyżej wymieniona oferta jest zgodna z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych 

oraz uzyskała najwyższą ilość punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert. 

2. Do postępowania przystąpili Wykonawcy, którzy złożyli oferty i zostali ocenieni jak niżej: 

1) Konsorcjum Firm:  

„TABLIX” Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 91, 05-220 Zielonka, 

OLMAR Janusz Olszewski Spółka jawna, ul. Płocka 3, 09-472 Cekanowo, 

cena ofertowa brutto: 112 003,50 zł (60,00 pkt), 

termin dostawy - tablice rejestracyjne seryjne: 10 dni roboczych (6,15 pkt), 

termin odbioru tablic rejestracyjnych do likwidacji: 2 dni robocze (18,46 pkt). 

Łącznie: 84,61 pkt. 

 

2) TABLA Sp. z o.o., ul. Diamentowa 7B, 20-447 Lublin,  

cena ofertowa brutto: 124 722,00 zł (53,88 pkt), 

termin dostawy - tablice rejestracyjne seryjne: 14 dni roboczych (0 pkt), 

termin odbioru tablic rejestracyjnych do likwidacji: 14 dni roboczych (0 pkt). 

Łącznie: 53,88 pkt. 

                                   


		2021-09-17T10:11:40+0200
	Aleksandra Wachaczyk




